
Z
platné ke dni: 2.5.2025, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám vás v našem obchůdku a děkuji za váš zájem!
  V případě jakýchkoli dotazů napište vzkaz, ráda vše zodpovím, domluvíme se!:-)

  Bazarové věci jsou bez záruky, vždy se snažím objektivně popsat stav (pokud jsou nějaké kazy, vady atd.) a tento je u zboží
uveden. Toto zboží tudíž neberu zpět a peníze nevracím.
  V případě nových věcí je záruka dle zákona 2 roky, na zboží je vystaven doklad. Zboží je možno do 14-ti dnů vrátit, v
neporušeném stavu a originálním balení.
  Zboží, které je SKLADEM, je ihned k objednání, zboží, u kde je DODACÍ LHŮTA 14 DNÍ, je objednáno po domluvě a po připsání
částky na účet. (Zboží bude doručeno 5-7 dní po zaplacení.)

  Balík posílám doporučeně za paušální poplatek 50 Kč.(Výjimku tvoří zboží IKEA, kde je poštovné závislé na váze zásilky).
Balík odesílám po připsání peněz na účet, preferuji platbu bankovním převodem, možné je i placení složenkou, na dobírku
bohužel nezasílám, ani peníze v obálce nepřijmu (nemám dobré zkušenosti). Jako variabilní symbol při platbě uveďte, prosím,
své ID. Zboží by mělo dorazit nejdéle do týdne od zaplacení. Na poštu se dostanu asi 2x týdně...Do ciziny bohužel nezasílám.
Věci z alba nevyměňuji, pouze prodávám!

  Zboží rezervuji týden (je nutné přímo o rezervaci požádat, neboť je závazná), po dohodě možno i déle, věci na požádání
přeměřím. V případě nepotvrzení objednávky dávám zboží zpět do prodeje.
  Věřím, že na všem se dohodneme k oboustranné spokojenosti a přeji vám příjemný nákup, Zuzana

  Kvůli prodeji nového zboží je nutné mít živnostenské oprávnění, proto se, prosím, nelekejte, když na zboží bude uvedeno
jméno Alena Vojkovská, ŽL je na jméno mé maminky. Taktéž věci, které prodává matka (máme rozdělený sklad), mají
uvedenu jinou podací poštu a adresu, a sice Praha. Také nákupy v IKEA zařizuje maminka v Praze - pobočka IKEA Černý Most.
Děkujeme za pochopení, Zuzana a Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

